
ZARZĄDZENIE  Nr 450/2024 

BURMISTRZA MIASTA I GMINY GÓRZNO  

z dnia 31 stycznia 2024 r. 

w sprawie udzielenia upoważnienia pracownikowi Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Górznie  

Na podstawie art. 12 ust. 2 ustawy z dnia 7 września 2007r. o pomocy osobom uprawnionym do alimentów 

(Dz. U. z 2023r., poz. 1993 z późn. zm.) zarządza się, co następuje: 

§ 1. Na wniosek Kierownika Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Górznie upoważniam Panią Gabrielę 

Frejlich – pracownika Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Górznie do prowadzenia postępowań w sprawach 

świadczeń z funduszu alimentacyjnego oraz do wydawania w tych sprawach decyzji. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

 Burmistrz Miasta i Gminy Górzno 

Tomasz Kinicki  

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EA07A7FB-35F0-4585-9FC3-06DC9677DBBD. Ogłoszony Strona 1 z 1


